SETOR DE CONCURSO

95º Concurso de  Ingresso na Carreira do MPSP

Aviso nº 012/2024 – PGJ-Concurso, de 11/01/2024

95º CONCURSO DE INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO – 2023

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA em exercício e Presidente da Comissão

do Concurso de Ingresso na Carreira do Ministério Público AVISA que a Douta

Comissão do 95º Concurso de Ingresso na Carreira do Ministério Público - 2023,

reunida em 10 de janeiro de 2024 para análise dos recursos interpostos em

face à Prova Escrita do referido certame, RESOLVEU:

1) considerar classificados na Lista Geral os seguintes candidatos:

Nome

ALINE CARDOSO BECKER

AMANDA DE ARAUJO GUIMARAES

ANA CLAUDIA BUDAL ARINS

ANA ROBERTA FERREIRA FÁVARO

ANDRÉ PEREIRA MELO

ANDREA CRISTINA SILVA PRADO

BRUNO MARTINEZ GUERREIRO

CLEITON ANDERSON DE CASTRO

DANILO RODRIGUES SANTANA

DAVI BULGARELLI DE FREITAS GUIMARÃES

FABRIZIO CORRERA FANCIO

FELIPE MENEZES MAIDA

GABRIEL DE MOURA BAHLS

GUSTAVO RODRIGUES MENDES SILVA

ISABELA BAYMA DE ALMEIDA

ISABELA OLIVA CASSARÁ

ISIS PEREIRA MENDES

JACQUELINE MARIANO

JEAN CARLOS FERRES DA SILVA

JOÃO GUILHERME SALVE

JOAO PEDRO HOFFERT MONTEIRO DE LIMA

JONATHAS EMANUEL GUIMARÃES DE ASSIS

LAILA ANTONIA OLINDA DE MAGALHAES NASCIMENTO SANTOS

LUCAS ARAUJO LAGE DE GUSMÃO

LUCIANO CONSTANT OLIVEIRA

 SETOR DE CONCURSO

95º Concurso de  Ingresso na Carreira do MPSP

LUIS FERNANDO GRANDO PISMEL

LUÍSA SOUZA DE LEMOS

MARCELLA LEAL RESTUM FARIA DUTRA

MARCELLA STRAFACE

MARCELO MARTINELLI FILHO

MARCOS HENRIQUE DALLEDONNE

MARCOS ROGERIO SANCHES CRUZ GERALDO

MARIA APARECIDA DOS SANTOS

MARIANA LOVATO OYAMA

MARIANA NUNES BORGES

MARIANA PADULLA DE SOUZA

MARINA AGAPITO SOARES

MATHEUS GONÇALVES ANTUNES

MELLINE SOLFA RODRIGUES LEITE

MICHELLI MUSSE JACOB

PATRICK CARVALHO SILVA

PEDRO DE ANDRADE KHOURI SANTOS

RAFAEL LEME CABELLO

RAFAELA FLAVIA DA SILVA

RENATA TEIXEIRA DE ANDRADE

SARAH GONÇALVES BRETAS

SERGIO RICARDO DUARTE

SOLANGE LISSANDRA SOUZA SANTOS DE ARAUJO TOURINHO

TAISA SILVA DIAS FREZZA

VANESSA MORAES GARCIA

VANESSA SOUSA DAMASCENO

VICTOR MONTANES RSTON

VINICIUS ALBINO GOMES

2) informar aos candidatos que estão condicionalmente habilitados à Prova

Oral, devendo providenciar sua inscrição definitiva impreterivelmente até o

dia 22 de janeiro de 2024, seguindo as instruções dispostas no Aviso nº 850/2023

– PGJ-Concurso, de 10/11/2023.

2.1) IMPORTANTE: A não apresentação dos documentos necessários

para a inscrição definitiva acarretará seu indeferimento e a desclassificação

automática do candidato. O deferimento da inscrição definitiva poderá ser

revisto pela Comissão, se verificada a falsidade de qualquer declaração ou

de documento apresentado.

 SETOR DE CONCURSO

95º Concurso de  Ingresso na Carreira do MPSP

3) retificar a nota da Prova Escrita dos candidatos abaixo, em razão de

provimento dos respectivos recursos, conforme segue:

Inscrição  Nota

58596  5,06

58597  3,92

58618  4,79

58630  3,30

58633  4,61

58673  3,55

58678  5,08

58701  4,12

58741  3,60

58749  3,67

58757  4,14

58758  4,23

58829  4,82

58836  4,83

58925  4,13

58926  4,30

58946  4,24

59127  5,09

59153  4,78

59169  4,58

59189  4,81

59210  3,25

59241  3,28

59256  3,55

59325  4,40

59390  4,11

59399  3,89

59408  3,72

59442  4,59

59497  4,16

59564  4,82

59657  2,16

59702  3,36

59710  4,75

 SETOR DE CONCURSO

95º Concurso de  Ingresso na Carreira do MPSP

59724  4,23

59765  3,67

59813  4,37

59839  3,89

59932  5,05

60036  5,14

60040  4,20

60057  2,97

60067  4,52

60109  4,39

60116  4,78

60163  5,09

60173  3,68

60275  2,64

60339  2,75

60389  3,29

60497  1,96

60510  4,76

60593  4,63

60662  5,36

60663  3,04

60694  5,28

60723  4,44

60923  3,93

60954  4,57

61059  5,16

61074  3,42

61106  4,26

61116  3,55

61153  1,78

61175  5,11

61214  4,41

61236  3,28

61325  4,90

61327  4,62

61436  4,01

61438  3,17

61462  3,73

 SETOR DE CONCURSO

95º Concurso de  Ingresso na Carreira do MPSP

61663  3,97

61693  5,23

61725  4,25

61739  5,33

61829  2,37

61836  5,33

61850  2,52

61884  4,57

61926  4,34

61968  3,03

62003  4,64

62045  3,72

62105  4,53

62136  3,71

62187  4,83

62317  3,75

62380  3,71

62527  4,01

62601  3,78

62617  3,77

62640  5,02

62648  3,73

62661  4,44

62684  3,15

62783  4,82

62858  2,50

62940  2,31

62997  4,28

63027  5,08

63046  3,30

63073  4,13

63123  4,87

63140  4,02

63152  4,81

63244  5,12

63291  3,79

63294  4,79

63306  4,22

 SETOR DE CONCURSO

95º Concurso de  Ingresso na Carreira do MPSP

63352  3,27

63499  4,62

63503  3,75

63535  3,95

63647  4,37

63764  4,30

63805  4,59

63833  4,91

63978  4,56

63979  3,69

63983  5,34

64043  3,87

64064  3,04

64077  4,67

64140  4,62

64182  3,89

64266  4,07

64349  4,66

64360  4,12

64426  4,41

64428  4,37

64482  4,49

64489  3,89

64508  3,33

64559  3,78

64568  5,21

64583  1,68

64601  3,73

64604  4,16

64613  4,56

64671  4,63

64817  3,72

64821  4,13

64902  4,43

64938  4,19

64939  5,10

64981  5,27

64991  4,01

 SETOR DE CONCURSO

95º Concurso de  Ingresso na Carreira do MPSP

65036  4,83

65119  3,38

65240  3,33

65366  4,69

65408  3,58

65430  3,34

65490  4,55

65841  4,35

65991  4,70

66063  2,70

66068  3,88

66080  4,84

66113  4,42

66150  3,19

66208  3,32

66212  4,57

66223  4,05

66251  3,87

66252  2,33

66312  4,80

66336  5,05

66343  3,97

66348  4,89

66355  4,84

66417  5,17

66427  4,39

66447  4,54

66449  1,01

66526  4,34

66549  4,56

66557  4,61

66605  3,81

66628  4,39

66733  4,07

66757  2,46

66781  4,09

66791  5,17

66797  3,11

 SETOR DE CONCURSO

95º Concurso de  Ingresso na Carreira do MPSP

66800  4,75

66843  4,39

66846  4,81

66852  4,74

66904  3,57

66944  2,90

66971  2,06

67052  3,74

67157  4,04

67187  4,59

67255  4,73

67262  4,34

67350  4,76

67428  4,24

67487  5,20

67515  4,61

67533  4,53

67628  3,41

67638  3,90

67642  5,22

67656  4,18

67677  3,25

67774  3,92

67782  4,87

67928  4,08

68173  5,00

68191  3,23

68237  4,64

68270  5,25

68285  2,67

68342  5,40

68483  4,21

68514  4,63

68640  4,59

68646  3,80

68724  2,98

68779  5,28

68843  4,42

 SETOR DE CONCURSO

95º Concurso de  Ingresso na Carreira do MPSP

68892  3,92

68895  3,22

68931  3,34

68989  4,30

68998  3,90

69151  4,47

69222  4,88

69440  4,74

69495  3,96

69571  4,23

69789  2,27

70079  4,28

70124  3,57

70128  4,30

70323  3,35

70397  5,11

70487  4,41

70641  4,54

70729  4,87

70862  3,94

70866  3,90

70996  4,01

71059  3,21

71166  4,15

71203  3,68

71226  3,81

71382  4,31

71467  2,68

71801  3,60

72052  3,14

72125  4,57

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o

presente Aviso, que será publicado na página eletrônica do Ministério Público

do Estado de São Paulo e na Imprensa Oficial do Estado.